會上授出配發及發行認購股份之特別授權；

(b) 聯交所創業板上市委員會批准將予發行的認購股份上市及買賣（且該批准未於完成前被撤
回）。

– 6 –

如上述條件未於最後截止日期或之前達成，認購協議將終止，任何一方不得就成本、損害、賠償
或其他方面對其他方提出任何索償，有關先前違反認購協議者除外。

於本公告日期，認購事項的先決條件概無達成及╱或獲豁免（視情況而定）。

完成

根據各認購協議完成認購事項並非互為條件。認購事項將於緊隨認購事項的所有先決條件達成後
第五個營業日（或本公司與相關認購人可能書面協定的其他日期）發生。如本公司或認購人未能按
照認購協議完成認購事項，守約方可：(i)將完成日期延遲至之後不超過28日；或(ii)終止相關認
購協議。

認購事項須待認購協議中的先決條件達成後，方可作實，且認購事項未必一定會進行。股東及潛
在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

認購股份之地位

認購股份一經發行，將在所有方面與認購股份配發及發行日期已發行的股份具有同等地位。

發行認購股份之特別授權

發行認購股份須獲股東批准。認購股份將根據於股東特別大會上尋求股東授出的特別授權發行及
配發。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

– 7 –

本集團之資料

本集團主要從事供應鏈管理服務業務及放債業務。近期本集團已將其業務拓展至捕撈相關業務。

進行認購事項之理由及所得款項用途

本公司的主要業務為投資控股，其附屬公司的主要業務為供應鏈管理服務及放債業務。近期本集
團已將其業務拓展至捕撈相關業務。

認購事項扣除開支後的估計所得款項淨額將為約290,000,000港元。所得款項現時擬按以下方式動
用：

(i) 約13.79%（即40,000,000港元）用於潛在收購柬埔寨捕撈相關業務的土地及生產設施；

(ii) 約31.03%（即90,000,000港元）用於發展水產貿易業務。

(iii) 約6.90%（即20,000,000港元）用於在莫桑比克建設冷藏庫，以便在出口中國前儲存水產品。

(iv) 約6.90%（即20,000,000港元）用於在莫桑比克建設碼頭。

(v) 約3.45%（即10,000,000港元）用於在莫桑比克建設捕撈相關業務的加工廠。

(vi) 約34.48%（即100,000,000港元）用於發展捕撈業務（包括建設捕撈船）。

(vii) 約3.45%（即10,000,000港元）用作本集團的一般營運資金。

董事認為，認購協議的條款為一般商業條款，對本公司及股東而言屬公平合理，並符合本公司及
股東的整體利益。

– 8 –

認購事項對本公司股權架構之影響

本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨完成後之股權架構如下：

股東 於本公告日期 緊隨完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

劉奕 573,944,000 19.78 573,944,000 16.07
陳泉 237,512,000 8.19 237,512,000 6.65
認購人一 – – 70,000,000 1.96
認購人二 – – 80,000,000 2.24
認購人三 – – 160,000,000 4.48
認購人四 – – 360,000,000 10.08
陳亮（附註i） 6,272,000 0.22 6,272,000 0.18
魏晴（附註i、ii） 79,996,000 2.67 79,996,000 2.24
范國城（附註i） 800,000 0.03 800,000 0.02
其他公眾股東 2,002,431,513 69.11 2,002,431,513 56.08

總計 2,900,955,513 100.00 3,570,955,513 100.00

附註：

(i) 陳亮、魏晴及范國城為本公司執行董事。

(ii) 根據公開資料，魏晴透過晴天資本管理有限公司實益擁有70,000,000股股份。

– 9 –

過往十二個月之集資活動

除下文所披露者外，本公司於本公告日期前過往十二個月並無進行任何其他股本集資活動：

首次公告日期 事件
所得款項淨額
（概約） 所得款項擬定用途

於本公告日期的所得
款項實際用途

二零一六年八月
十七日

根據一般授權配售
新股份

32,500,000港元 用作本集團的一般營運
資金。

(i)約30,000,000港元
已用作放債業務的
營運資金，並貸款
予獨立第三方；及
(ii)餘額已用作本集
團的一般營運資金

二零一七年三月
二十日

根據一般授權配售
新股份

117,400,000港元 用於本公司一間附屬公
司與高棉第一投資控
股集團有限公司訂立
的日期為二零一七年
一月二十日之合營協
議項下有關在柬埔寨
設立合營企業的資本
承擔及╱或本集團一
般營運資金。

(i)約20,000,000港元
已用作放債業務的
營運資金，並貸款
予獨立第三方；(ii)
約80,000,000港元
已用作購買供應鏈
業務的電子及水產
品；及(iii)餘額已
用作本集團的一般
營運資金

– 10 –

首次公告日期 事件
所得款項淨額
（概約） 所得款項擬定用途

於本公告日期的所得